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Den välkända Kiilto Pro Green Textile heter nu Kiilto Pro Textile Wash. Produkten har fått ett nytt namn och en
uppdaterad formula. Observera att 4 kg- och 8 kg-förpackningarna också har fått en ny produktkod.

Kiilto Pro Textile Wash är ett effektivt tvättpulver för textilier. Det kan användas för tvätt av färgade textilier och
mikrofibertextilier.

Användningsområde För tvätt av textilier med olika grad av smutsighet.

Kan användas för mikrofiber- och färgade textilier.

Kan användas vid tvättemperaturer mellan 30 och 95 °C.

Avsedd för professionellt bruk.

Kiilto Pro Textile Wash
Oparfymerat textiltvättpulver
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Produktegenskaper Inom professionell textilvård är det avgörande att bevara textiliernas kvalitet samtidigt som effektiv
smutsborttagning säkerställs, särskilt vid rengöring av textilier som mikrofiberdukar. Kiilto Pro Textile
Wash erbjuder en kraftfull men skonsam tvättverkan som effektivt avlägsnar smuts från olika textilier.

Kiilto Pro Textile Wash innehåller en innovativ ligninbiopolymer. Denna multifunktionella biopolymer
möjliggör ersättning av traditionella fossila dispergeringspolymerer utan att kompromissa med
tvättresultatet. Lignin, som hämtas från sidoströmmar inom träindustrin, har ett avsevärt minskat
koldioxidavtryck jämfört med traditionella fossila polymerer. Genom att använda ett biobaserat
alternativ istället för fossila material bidrar man till att lösa olika miljöutmaningar.

Kiilto Pro Textile Wash innehåller även utvalda tvättpulverkomponenter som säkerställer effektiv
rengöring vid alla vattentemperaturer. Det sköljs lätt ur textilierna, vilket lämnar dem fräscha och fria
från avlagringar. Produkten innehåller färgskydd som bevarar textiliernas färger klara och förhindrar
färgöverföring mellan tyger under tvätten. Tvättmedlet förhindrar också noppring och missfärgning av
både naturliga och syntetiska fibrer.

Tvättmedlet innehåller inga färgämnen, optiska vitmedel, parfymer, konserveringsmedel eller
blekmedel, vilket gör det säkert att använda för de flesta textilier som kan maskintvättas. Kiilto Pro
Textile Wash är också fosfatfritt och uppfyller därför ännu striktare miljökrav än de som ställs av
Svanenmärkningen.

Dessutom innehåller Kiilto Pro Textile Wash en bred kombination av enzymer som är redo att bryta ner
olika livsmedelsfläckar, från protein- och stärkelsefläckar till mannans- och fruktfläckar. Detta gör
tvättmedlet till ett optimalt val för tvätt av köksarbetskläder.

Bruksanvisning Följ tvättanvisningarna på textilierna. Sortera tvätten efter färg, material och smutsgrad. Tvätta nya
färgade textilier separat. Mörka textilier bör alltid tvättas separat från ljusa. För känsliga material som
ull och silke rekommenderar vi det flytande tvättmedlet Kiilto Pro Sensitive Wash.

Dosera Kiilto Pro Textile Wash utifrån vattnets hårdhet, antingen i tvättmedelsfacket eller med en
doseringsboll. För förtvätt, tillsätt tvättmedel i tvättmedelsfacket. Justera doseringen beroende på
tvättens smutsighetsgrad och vattnets hårdhet. Använd doseringstabellen nedan som vägledning.

Vid tvätt av rengöringstextilier, använd endast hälften av den rekommenderade dosen tvättpulver.

Vattenhårdhet, °dH 6 °dH 6-13 °dH > 13 °dH

Lätt smutsad 6 ml / kg 7 ml / kg 9 ml / kg

Måttligt smutsad 9 ml / kg 11 ml / kg 14 ml / kg

Tungt smutsad 11 ml / kg 14 ml / kg 18 ml / kg
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Obs Antal tvättar per förpackningsstorlek:
4 kg: 98 tvättar i mjukt vatten eller 80 tvättar i medelhårt vatten
8 kg: 197 tvättar i mjukt vatten eller 161 tvättar i medelhårt vatten
20 kg: 493 tvättar i mjukt vatten eller 404 tvättar i medelhårt vatten

Antalet tvättar baseras på doseringen för en standardmaskinlast (4,5 kg torrt tyg) enligt
Tvättmedelsförordningen.

Sammansättning Aktiva ämen

Anjoniska och nonjoniska
ytaktiva medel

< 5 %

Tvål < 5 %

Enzymer < 5 %

pH koncentrat 10.0 svagt alkaliskt

pH brukslösning 10.0 svagt alkaliskt

Förvaring Förvaras sluten och på en torr plats. Hållbarheten är 5 år från tillverkningsdatum vid korrekt förvaring.

Utseende och doft Vitt pulver med bruna granulat
Oparfymerat

Tillverkningsland FINLAND
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Användar- och
miljösäkerhet

Den koncentrerade formulan minskar miljöpåverkan genom att minimera förpackningsmaterial och
energiåtgång. Förpackningen kan återvinnas. De robusta plastdunkarna kan även återanvändas när de
fylls på nytt. Tänk på att använda 20 kg papperspåse som påfyllning för 8 kg plastdunk för att spara
upp till cirka 75 % av förpackningsmaterialet för varje kilogram produkt.

Kiilto Pro Textile Wash är Svanenmärkt. Svanenmärkta produkter uppfyller strikta miljökrav baserade
på ett livscykelperspektiv. Detta tar hänsyn till faktorer som ursprung för råmaterial, energiåtgång vid
produktion och användning samt avfallsgenerering genom hela produktions- och konsumtionskedjan.
Det innebär också att Kiilto Pro Textile uppfyller strikta krav på biologisk nedbrytbarhet.

Vi har mottagit Svanenmärket för de mindre förpackningsstorlekarna, men inte för 20 kg-
förpackningen. Svanenmärkningens kriterier "Tvättmedel för professionellt bruk v. 4.1" inkluderar för
närvarande inte papperspåse som förpackningsalternativ. Vi arbetar på förbättringar för
förpackningen. Produkten är exakt densamma i alla förpackningsstorlekar.

Kiilto Pro Textile Wash är även allergimärkt av Finlands Allergi-, Hud- och Astmaförbund, vilket innebär
att produkten inte innehåller några dofter eller vanligt förekommande sensibiliserande eller irriterande
ämnen.

Kiilto Pro Textile Wash har också Nyckelflaggan. Det är ett registrerat märke som visar att produkten
har tillverkats i Finland.

Kiilto Pro Textile Wash innehåller inga ingredienser av animaliskt ursprung och har inte testats på djur.

Förpackningsvolym /
Artikelnr.

Transport krt. Artikelnr. GTIN

1 x 8 kg 63275 6417964632750

Ytterligare
information

Kontrollera att den tryckta eller utskrivna broschyren är aktuell på vår hemsida www.kiilto.se eller
genom att kontakta vår kundtjänst på info.klc.se@kiilto.com.
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